
Rādītāji 
Fakts 

iepriekšējā 

gadā (n-1) 

Plānotais 

pārskata 

gadā (n) 

Fakts pārskata gadā 

(n) 

Novirze  

no plānotā 

Novirze  

no 

plānotā, 

% 

Būtiska (Force 

majeure) ietekme, EUR 

(vai attiecīgā 

mērvienība) un % no 

Novirzes no plānotā, 

var būt gan ar + gan - 

zīmi 

Valdes skaidrojums par novirzēm.  

no valsts un pašvaldību budžeta tieši vai 

netieši saņemtais finansējums 

(dotācijas, maksa par pakalpojumiem un 

citi finanšu līdzekļi) kopā, EUR 

86,722 86,722 86,722 0 0%     

 Vietu reģistrācija, kur tiek veikta 

saimnieciskā darbība ar dārgmetāliem, 

dārgakmeņiem un to izstrādājumiem, un 

dārgmetālu izstrādājumu izgatavotāju 

personiskos zīmogus 

4,996.00 4,996.00 4,996.00 0 0%     

Vietu pārbaudes, kur tiek veikta 

saimnieciskā darbība ar dārgmetāliem, 

dārgakmeņiem un to izstrādājumiem. 

Konsultācijas saimnieciskās darbības 

veikšanas vietās par dārgmetālu, 

dārgakmeņu un to izstrādājumu 

marķēšanas, obligātās provēšanas, 

uzglabāšanas un preču drošuma 

prasībām, ekspertīžu veikšana 

tiesībsargājošān iestādēm 

29,259 33,030 33,219 189 0.6%     

Dārgmetālu un dārgakmeņu 

izstrādājumu kausējuma sastāvs 

atbilstības preču drošuma prasībām 

novērtēšana 

52,467 48,696 48,507 -189 -0.4%     

Ar Ministru kabineta lēmumu atstātās 

peļņas daļas izlietojums kopā, EUR 
  257,795 0 -257795 -100%     



Saskaņā ar MK Rīkojumu Nr. 751 no 

24.10.2022. 
  74,411 0 -74411 -100%   

Projektēšanas darbu nodošana aizkavējās 

sakarā ar nepieciešamību saskaņot 

pārbūves projektu ar blakus esošo teritoriju 

īpašniekiem, kā arī veikt būvdarbu 

veikšanas plānu korekcijas un atkārtotu 

skaņošanu ar tehniskās infrastruktūras 

turētājiem. Faktiskie projektēšanas darbi ir 

pabeigti (27.03.2024. ir pieņemts lēmums 

par projektēšanas nosacījumu izpildi) un 

izdevumi atspoguļosies 2024. gada naudas 

plūsmā. Projektēšanas darbu 

sadārdzinājums attiecībā pret plānoto: 

118500 EUR, attiecīgi LPB ir uzņēmusies 

līgumsaistības, kuras pilnībā sedz MK 

rīkojumā paredzēto. 

Saskaņā ar MK Rīkojumu Nr. 919 no 

23.12.2023. 
  183,384 0 -183384 -100%   

Papildus līdzēkļi saskaņā ar rīkojumu ir 

novirzīti celtniecības darbu 

sadārdzinājuma finansēšanai. Līgumu par 

būvdarbu veikšanu plānots noslēgt 2024. 

gada jūnijā. Būvdarbu plānotais ilgums 12 

mēneši. Ņemot vērā, ka lēmums pieņemts 

2023. gada 23. decembrī, gan plānoto 

būvdarbu uzsākšanas termiņu (iespējams 

celtniecību uzsākt tikai pēc projektēšanas 

nosacījumu izpildes), naudas izlietojums 

tiks veikts 2024. gadā un nav uzsktāms, ka 

naudas izlietojums ir aizkavēts. Saskaņā ar 

iepirkumu procedūrā sanemtajiem 

piedāvājumiem, būvniecības procesa 

sadārdzinājums plānojams 69%, ko veido 

gan neplānoti darbi, gan faktisko izmaksu 

sadārdzinājums.  

 


